СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                 РЕШЕНИЕ

                          внеочредного  заседания  второго созыва

16 декабря 2013 г                             № 115                                     с.Большая Меша
                                                             Об утверждении Правил землепользования

                                                             и застройки муниципального образования

                                                             «Большемешское сельское поселение
                                                              Тюлячинского муниципального района
                                                             Республики  Татарстан».

         В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования «Большемешское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» и рассмотрев результаты обсуждения проекта Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большемешское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» на публичных слушаниях , Совет  Большемешского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большемешское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстана»,(Приложение).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Тюлячинского муниципального района  tulachi.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан Маннапову Гаптелнуру Аглямзяновичу.
Глава Большемешского сельского

поселения Тюлячинского

муниципального района                                                       Г.А.Маннапов